
Statutární město Ostrava D

„ odatek

Mestský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“

ze dne 15.5.2023 ev. č. SlO144/2023IOI

čl. 1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Huj dus, LL.M., starosta městského obvodu

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Tel.:

Email:

  

(dálejen „objednatel“)

2. MH-STAVBY, s.r.o.

se sídlem: Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava

zastoupena: Ing. Daniel Martišovský, jednatelem společnosti

IČO: 277 76 506

DIČ: CZ27776506

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 29410.

bankovní spojení: CSOB, a.s.

číslo účtu: 210200449/0300

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Tel. / email:

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15 .5.2023 smlouvu o dílo ev. č. S/Ol44/2023/OI „Rekonstrukce

elektroinstalace (U2 a U7) V areálu Základní školy Gen. Janka“.

2. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodu neprovádění demontáže SDK a opětovné montáže ve

vestibulu školy s ohledem na změnu trasy. Dále neprovedení částečných výmaleb, parapetního žlabu a

dříve provedeného přívodního kabelu.

1/2 „Rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“

 

"3151*- Fa; ** I I I

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
D k

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Odate

čl. III Změny smlouvy

1. V čl. V bodu 1. smlouvy se uvedená cena mění dle Změnoveho listu č. 1 takto:

 

 

 

 

Cena část B Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Rekonstrukce el. U2 1 961 224,52 411 857,10 2 373 081,60

Rekonstrukce el. U7 960 438,26 201 692,03 1 162 130,29

Rek. el celkem 2 921 662,78 613 549,13 3 535 211,89      
 

čl. IV

Závěrečné ustanoveni

1. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že dodatek

této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrován V registru smluv, jehož

správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene V

této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a

udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení, nebo bude

podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít k dispozici platný datový soubor s textem dodatku

smlouvy elektronický podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

čl. V.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 16. mimořádně schůzi konané dne 30.06.2023 pod č. 0475/RMObM—MH/2226/ 16.

VOstravě, dne: V,dne:

 

2/2 „Rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“

  
*f I I I I I

MARIANfiKE HORY

A HULVAKY



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) Číslo SO/PS/

v areálu Základní školy Gen. Janka“ Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 01

Pavilon U7

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.5.2023, čislo smlouvy objednatele: S/O144/2023/OI;

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Ob'ed'mate': Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory, no 00845451 ev. c. 10

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava IČO 277 76 506

 

 

Gen.projektant PPS Kania s.r.o. Nivnická 665/10,

(autorský dohled): 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

Technický dozor Arrano Group s.r.o. Střední novosadská 7/10

stavebníka (TDS): 779 00 Olomouc IČO 267 92 303.

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce

1) Krycí listMNP
1 x Objednatel

2) Soupis položek MNP
1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny;

 

Popis:

neprovedení dodávky a montáže přívodních kabelů, neprovedení parapetních kanálů, neprovedení demontáže a zpětné montáže podhledů, neprovedení

částečné výmalby.

 

Odůvodnění změny:

Kabely byly provedeny v předchozí etapě, parapatni kanály nejsou provedeny z důvodu možné kolize při výměněn výkladců v budoucnu, došlo ke změně trasy

která do podhledů nezasahovala, následně bude provedena celková výmalba.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁVHV—pmdleužMeby—piněni—em—L NEMÁ VLIV

 

 

       
 

  

   

 

 

 

 

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací MéPgocentuzáljnli ŽOÉLVé Cena navrhovaných Víceprací ViÉěoířaegitgáLhklgšzgvé Cena Meněprací a Víceprací

řešeného ZL " p ac e řešeného ZL p řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

-74 026,69 -7,16% 0,00 0,00% -74 026,69

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím I , . , ») . , .

dohled): mesa-Madm— jméno Jarmila Mazurkova datum ( 3 6 , 3025 podpl

_ souhlasim / . . .

TDS. -n II í jmeno Ing. Miloslav Bocan datum [a C, 2023 podp|

. _ souhlasím / _ . . .

Zhotovntel. | I 'm— jméno Dawd Worek datum 97‘? & .; ťeQJ podp|

Objednatel: _ souhlalslími/ jméno Ing. Lubomír Burdík datum 23 Q. 2023 podpi

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedllnou součástí Evidenčního listu z

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis

Změna stavby - krycí list Číslo paré:

   
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

ROkUHSUHWX*QWKUOHlHHmCQ(UT)V\NPJHIZJRHUHlŠROW(ŠDH Janka

(Jhufld

Objekt U7 - Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Generála Janka

Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava MO MH 3 H

Zhutowlel

MH - STAVBY, s.r.o.

Proiektant:

PPS Kania s.r.o.

Cena bez DPH

Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

27. 6. 2023

00845451

CZOO845451

27776506

CZZ7776506

26821940

CZ26821940

-74 026,69

CZK -89 572,29

Zpracovatel

 

 
 



 

 

SOUPIS PRACÍ

Objekt U7 - Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Generála Janka

Ostrava

Statutární město Ostrava MO MH a H

MH - STAVBY, sro.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D 04 PSV KABELY

36 K 210810052 Kabel 1—CXKE—R 5Jx6 ul pevne

Kabel 1-CXKE-R 5Jx6 uI pevne

  

 

D 05 SPECIFPSV KABELY

40 K 34111072 Kabel 1-CXKE-R 5Jx6 mm2- B

Kabel 1»CXKE—R 5Jx6 mm2- B

.=

  

 

D 10 PSV PARAPETNI KANAL

80 K 210010351 Prlslro‘ova krabice

Pristrojova krabice

 

81 K 210020502 Parapetni pristrojovy kanal 65/160

Parapelni pristrojovy kanal 65/160

   _ Vmax

82 K 210020504 Viko parapet.kanalu

Viko parapet kanalu

  

83 K 2101110116 Zasuvka do podparapetního žlabu

Zasuvka do podparapetního žlabu

 

84 K 211190001 1 Montaz zaslepovaciho krytu

Monlaz zaslspovaciho krylu

 

D 11 SPECIFPSV PARAPETNI KANAL

85 K 34564010 Krabice pristrojova B

Krabice pristrojova B

 

86 K 34574017 Parapetni pristrojovy kanal plastový B

Parapetni prístrojovy kanal plastový B

    

87 K 34574018 Viko parapetního pristrkanalu B

Viko parapetního pristr kanalu B

 

88 K 34574019 Prepazka kovová B

Prepazka kovová B

 

MJ

kus

kus

kus

27. 6. 2023

PPS Kania

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-74 026,69

-6 160,00

-160,000 38,50 -6 150,00

-26 093.76

468,000 155.32 -26 093,76

-3 843.00

-5,000 55,00 -275,00

-10.000 250,00 -2 500,00

-10,ooo 35,00 050.00

-5,000 75,00 -375,00

-9,800 35,00 -343,00

-10 788.73

-5,000 53,46 -267,30

40.000 410,55 -4105,50

-1o,000 230.00 -2 30000

-10,000 180,00 -1 800,00

SI 0.

 



 

89 K 34551444

90 K 34574026

D 12

97 K 50435100

98 K 50435107

D 16

106 K 784111701

107 K 784195112

Zasuvka do podparapelního žlabu bila’ kus

Zaslepovac: kryt B m

Zaslepovaci kryt B

A 0,: n %—

  

  

HL.lll—HZS

Demontáž podhledu ve vstupní hale hod

Opětovná montáž podhledu v hale hod

Stavební práce

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) m2

Malby z malířských směsí hlinkových m2

Malby z malířských směsí hlinkových

-5_000

-9.800

—21,000

—42,000

-34,400

-34,400

91,57

189,60

350,00

350,00

20,00

128,00

-457,85

-1 858.08

—22 050,00

—7 350.00

-14 700,00

-5 091.20

-688,00

-4 403,20

  


